[image: image1.png]

                       АДМИНИСТРАЦИЯ

Волковского  сельского  поселения

Краснинского района Смоленской области

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.08.2014                                          № 61
	О внесении изменений в постановление Администрации Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 15.11.2013 №88 «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов целевых статей  бюджета  Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» в редакции постановлений Администрации Волковского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области  от 14.05.2014 №34, от 02.06.2014 №35

1. Внести в Порядок отнесения расходов  бюджета   Волковского сельского поселения к целевым статьям и видам расходов бюджета следующие изменения.

          1) В перечень и коды целевых статей бюджета Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области добавить следующие статьи
	Код целевой стать
	Наименование целевой статьи

	0130000
	Подпрограмма "Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования"неровности, строительство мостков, паспортизация дорог и прочие мероприятия)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию
Глава муниципального образования

Волковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области:                   А.Е. Новиков